[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 апреля 2012 г.

	№
	633

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627

«Об утверждении Положения об организации

мелкорозничной нестационарной торговой сети

в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта»

В связи с изменением структуры администрации МОГО «Ухта» и организационно-штатными мероприятиями, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627 «Об утверждении Положения об организации мелкорозничной нестационарной торговой сети в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 06 апреля 2009 г. № 627

Состав

комиссии по распределению мест для организации мелкорозничной

нестационарной торговой сети для организации мелкорозничной торговли
и рассмотрению заявок от хозяйствующих субъектов

Председатель комиссии:

	ЖУРАВЛЁВ В.Л.
	-
	заведующий отделом предпринимательства, торговли и бытового обслуживания администрации МОГО «Ухта»

	Члены комиссии:

	ФОГЕЛЬ А.М.
	-
	начальник МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды»

	ЩУР В.М.
	-
	заведующий отделом градостроительного кадастра МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды»

	СЕМЕНОВА Т.М.
	-
	председатель городского комитета по охране природы (по согласованию)

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

2

Секретарь комиссии – представитель отдела предпринимательства, торговли и бытового обслуживания населения администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

           С.С. Соболев